
Id: 91213B91-13E3-4C0E-A26E-B546536A9EC1. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0007.91.2025 

UCHWAŁA NR XIX/166/25 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 

poz. 1684) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 

2026, zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 91213B91-13E3-4C0E-A26E-B546536A9EC1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały nr XIX/166/25 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026 

L.p. Tematyka Termin Koordynator 

przygotowania materiału 

1. Opinia w sprawie informacji Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku oraz 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 

o realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 

2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

Starosta Włocławski – 

Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy 

we Włocławku i Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku 

2. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia 

- Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku na temat kontraktu 

z Narodowym Funduszem Zdrowia na 2026 rok 

w porównaniu do 2025 roku.   

Starosta Włocławski – 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Zdrowia -  

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we 

Włocławku 

3. Informacja z realizacji programów profilaktycznych 

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Zdrowia - 

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku w 2025 roku.   

Starosta Włocławski – 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych 

we Włocławku 

4. Opinia w sprawie informacji Dyrektora Powiatowego 

Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku w sprawie zbycia, oddania 

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia 

aktywów trwałych Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za 2025 r.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku 

5. Opinia w sprawie informacji Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku o 

stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu 

Włocławskiego w 2025 roku 

Starosta Włocławski – 

Wydział Zarządzania, 

Administracji 

i Bezpieczeństwa 

6. Opinia w sprawie sprawozdania Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku z działalności jednostki za rok 2025. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku 

7. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2016-2025 za rok 2025. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku, Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 



Id: 91213B91-13E3-4C0E-A26E-B546536A9EC1. Uchwalony Strona 2 

 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku oraz Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku 

8. Opinia w sprawie sprawozdania z działalności 

i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włocławku w 2025 roku oraz zestawienie 

potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku 

9.  Opinia w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 

powiatu włocławskiego za 2025 r. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku 

10. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu we Włocławku w 2025 

roku. 

Komisja Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

11. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II kwartał  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we 

Włocławku 

12. Informacja na temat bieżącej i perspektywicznej 

płynności finansowej PCZ – SPZPS we Włocławku 

szczególnie w kontekście realizowanych kontraktów 

z NFZ w roku 2026 r. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku 

13. Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta 

z badania rocznego sprawozdania finansowego 

obejmującego okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia  

- Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we 

Włocławku 

14. Opinia w sprawie sprawozdania Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku z wykonania planu finansowego za 

2025 rok. 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia  

- Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we 

Włocławku 

15. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku za rok 2025.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku 

16. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno - finansowej Powiatowego 

Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

za 2025 rok.  

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku 

 

17. 

Informacja o aktualnej sytuacji finansowej 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

 

 

Zarząd Powiatu – Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego 



Id: 91213B91-13E3-4C0E-A26E-B546536A9EC1. Uchwalony Strona 3 

 

Włocławku z uwzględnieniem opieki specjalistycznej, 

stanu i przyczyn kolejek do poradni, okresu 

oczekiwania na przyjęcie do poradni i planowanego 

leczenia.   

 

 

 

III 

kwartał  

Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku  

18. Informacja w sprawie realizacji zadań rzeczowych 

realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów 

i sposobu funkcjonowania działalności zespołu w 2025 

roku. 

Starosta Włocławski – 

Powiatowy Zespół 

ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 

19. Informacja Starosty Włocławskiego w sprawie ilości 

i zakresu działalności stowarzyszeń funkcjonujących 

na terenie powiatu włocławskiego.  

Starosta Włocławski – 

Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych 

20. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Zdrowia 

i Spraw Społecznych na 2027 rok.  

 

 

 

IV 

kwartał 

Komisja Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

21. Opinia w sprawie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2027 

rok oraz w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na 2027 r. i lata 

następne. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 

Powiatu 



Id: 91213B91-13E3-4C0E-A26E-B546536A9EC1. Uchwalony Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem  regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 2026. Zgodnie z postanowieniami zawartymi 

w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1684) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 

pracy i sprawozdania z działalności. Rada Powiatu, jest zatem jedynym organem władnym do zatwierdzenia 

planu pracy komisji. Podkreślić należy, że do zadań komisji należy opracowywanie projektu planu pracy na 

dany rok i jego realizacja, o czym stanowi § 44 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XX/196/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 1310).   

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


